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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP 2411.131.2020.MK
przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup wraz z dostawą leków onkologicznych, leków ogólnych, płynu do płukania ust dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  
Na podstawi art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycjach 1,2,3,5,6,10,11 wyraża zgodę na wycenę w postaci tabletek powlekanych ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 9 dopuszcza wycenę w opakowaniach x 56 kaps. – 2500 op.?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 10 dopuszcza wycenę w opakowaniach x 30 tabl. Powl. –
94 op ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 4
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 11 dopuszcza wycenę w opakowaniach x 30 tabl. Powl. –
140 op ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Do treści §2 ust. 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust. 7 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? Czy względnie Zamawiający doprecyzuje warunki graniczne zmian ilościowych przedmiotu zamówienia, w tym poprzez podanie okoliczności, w których ilości przedmiotu umowy ulegną zmniejszeniu oraz określenie procentowego zmniejszenia ilości przedmiotu umowy w takich okolicznościach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 6.

Do treści §2 ust. 8 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 7.

Do treści §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za zwłokę w dostarczeniu towaru lub w usunięciu wad/braków/niezgodności towaru z umową w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej części dostawy dziennie?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Pytanie 8. 

Do treści §8 ust. 6 lit. m) wzoru umowy, prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9.
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.b z 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

                      Z poważaniem  
                                                                           Z-ca Dyrektora ds. Finansowo-Administracyjnych 

                                                                                                   mgr Agnieszka Syska
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